
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                           РІШЕННЯ 

№35                    

 

  29.03.2019 р. 

  м.Бібрка 

Про затвердження штатних одиниць 

працівників сільських Народних домів 

 

 

 

      Розглянувши листа начальника відділу культури, туризму, сім’ї, молоді, спорту та 

соціальної політики вх. №229 від 26.03.2019 р. про необхідність затвердження 

кількості штатних одиниць працівників сільських Народних домів, що знаходяться на 

території Бібрської об’єднаної територіальної громади, керуючись п.1 ст.32, ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

          1. Затвердити штатні одиниці працівників сільських Народних домів що 

знаходяться на території Бібрської об’єднаної територіальної громади, в кількості: 

10,5 штатних одиниць (згідно з додатком); 

          2. Начальнику відділу культури, туризму, сім’ї, молоді, спорту та соціальної 

політики Сурмач Л.П., керівникам закладів привести штати у відповідність згідно з 

рішенням. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з гуманітарних питань О.В.Довгаль. 

 

 

 

       Бібрський міський голова                                                    Гринус Р.Я. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                   Додаток до 

рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                          Бібрської міської ради  

                                                                                                                      від 29.03.2019 р. № 

 

 

Штатні одиниці працівників сільських Народних домів, що знаходяться на 

території Бібрської об’єднаної територіальної громади 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу 

та посад 

Розряд К-сть 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад (грн) 

Фонд 

з/плати на 

мі-ць (грн.) 

1 Директор НД с.Романів 14 1 4649 4649,00 

2 Худ.кер. НД с.Романів 8 0,5 3150 1575,00 

3 Кер.НК НД с.Романів 9 0,5 3323 1661,50 

4 Директор НД с.Під’ярків 13 0,5 4361 2180,50 

5 Директор НД с.Підгородище 14 1 4649 4649,00 

6 Директор НД с.Свірж 14 0,5 4649 2324,50 

7 Керівник НК НД с.Свірж 10 0,5 3496 1748,00 

8 Директор НД Св.Глібовичі 13 0,5 4361 2180,50 

9 Директор НД с.Лани 14 1 4649 4649,00 

10 Директор НД с.Любешка 14 1 4649 4649,00 

11 Директор НД с.Серники 13 0,5 4361 2180,50 

12 Директор НД с.Стрілки 13 1 4361 4361,00 

13 Директор НД с.В.Глібовичі 13 1 4361 4361,00 

14 Директор НД с.Волощино 13 1 4361 4361,00 

      

 Усього за посад.окладами  10,5  45529,50 

                                                                                                               

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                            С.З.Охримович 


